

Transportkonsulten ApS

Hedager 11
8983 Gjerlev J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Thomas Birn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Transportkonsulten ApS
Hedager 11
8983 Gjerlev J

CVR-nr: 37337390

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve rådgivning for transportvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets Bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 250 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		11.513	250.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.500
Andre driftsomkostninger		-41.500	-230.000
Resultat af ordinær primær drift		-29.987	7.500
Ordinært resultat før skat		-29.987	
Skat af årets resultat	1	-8.300	0
Årets resultat		-38.287	7.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.287	7.500
I alt		-38.287	7.500

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	37.500
Anlægsaktiver i alt		0	37.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0	75.000
Varebeholdninger i alt		0	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.304	0
Tilgodehavender i alt		246.304	0
Likvide beholdninger		17	2.000
Omsætningsaktiver i alt		246.321	77.000
Aktiver i alt		246.321	114.500

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-30.787	7.500
Egenkapital i alt		19.213	57.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.936	0
Skyldig selskabsskat		8.300	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.872	57.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.108	57.000
Gældsforpligtelser i alt		227.108	57.000
Passiver i alt		246.321	114.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	7.500	57.500
Årets resultat		-38.287	-38.287
Egenkapital, ultimo	50.000	-30.787	19.213

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.650	0
Skattetillæg for 2016	5.000	0
Regulering vedrørende tidligere år (2016)	1.650	0
	8.300	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.